
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE TAKAHASHI Atsushi [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE KUROIWA Kazuki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN] COURSE SETTER OKAZAKI Yujin [JPN]
FORE RUNNER - A - KOYAMA Kei FORE RUNNER - A - KOYAMA Kei
FORE RUNNER - B - MIHARA Tatsuki FORE RUNNER - B - MIHARA Tatsuki
FORE RUNNER - C - NIIMURA Ryuji FORE RUNNER - C - NIIMURA Ryuji
FORE RUNNER - D - ISOZAKI Arata FORE RUNNER - D - ISOZAKI Arata

NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 9:20 NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 14:00
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃ START/FINISH TEMP. 9℃ / 11℃

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 303322 SHIMIZU Dai JPN 90 59.69 1:01.77 2:01.46 0.00
2 8 303464 SAITO Shogo JPN 90 1:01.32 1:01.23 2:02.55 8.79
3 9 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96 1:00.77 1:02.73 2:03.50 16.46
4 10 303752 SEKIGUCHI Katsuhisa JPN 91 1:01.79 1:02.02 2:03.81 18.96
5 36 304604 MIYAZAKI Sho JPN 95 1:01.51 1:02.72 2:04.23 22.35
6 25 304464 ARIE Shumpei JPN 94 1:01.79 1:02.63 2:04.42 23.88
7 26 6300252 NAKAMATA Kazuki JPN 97 1:01.42 1:03.21 2:04.63 25.58
8 11 6300455 KUBOTA Taku JPN 98 1:02.20 1:02.57 2:04.77 26.71
9 20 6300161 YAMADA Kyosuke JPN 97 1:02.19 1:02.61 2:04.80 26.95
10 27 6300527 SHIMADA Kento JPN 98 1:02.38 1:02.45 2:04.83 27.19
11 35 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 1:02.36 1:02.69 2:05.05 28.97
11 19 6300198 SAKATSUGI Yamato JPN 97 1:02.56 1:02.49 2:05.05 28.97
13 34 6300459 NAKAJIMA Goru JPN 98 1:02.46 1:02.90 2:05.36 31.47
14 47 6300268 HASEBE Naoto JPN 97 1:02.25 1:03.29 2:05.54 32.92
15 13 304866 SATO Shintaro JPN 96 1:02.74 1:03.05 2:05.79 34.94
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 45 304574 NAGATOMO Hiromu JPN 95 1:02.79 1:03.40 2:06.19 38.16
17 32 304922 OINOSHO Kaito JPN 96 1:02.77 1:03.52 2:06.29 38.97
18 48 6300472 MATSUDA Yuki JPN 98 1:02.77 1:03.66 2:06.43 40.10
19 5 304775 NISHI Sota JPN 96 1:02.57 1:03.98 2:06.55 41.07
20 30 303517 USAMI Shintaro JPN 90 1:03.08 1:03.51 2:06.59 41.39
21 31 300860 IKEDA Akira JPN 78 1:02.37 1:04.26 2:06.63 41.71
22 43 304732 KAMURA Daiki JPN 95 1:02.66 1:04.02 2:06.68 42.12
23 16 6300336 TAKAHASHI Taisei JPN 97 1:02.96 1:03.98 2:06.94 44.22
24 39 304978 WASHIZAWA Ken JPN 96 1:02.84 1:04.22 2:07.06 45.18
25 22 320024 HUR Seung-wook KOR 72 1:02.99 1:04.10 2:07.09 45.43
26 29 304061 TANAKA Aruha JPN 93 1:02.60 1:04.51 2:07.11 45.59
27 41 6300411 MIYAZAKI Shotaro JPN 98 1:02.70 1:04.62 2:07.32 47.28
28 82 6300349 SASAGAWA Yoshiki JPN 97 1:03.15 1:04.28 2:07.43 48.17
28 40 304621 MIYAHARA Shinya JPN 95 1:03.00 1:04.43 2:07.43 48.17
30 28 6300407 KATO Hajime JPN 98 1:03.20 1:04.28 2:07.48 48.57
31 65 6300456 YOKOKAWA Daigo JPN 98 1:03.18 1:04.32 2:07.50 48.73
32 57 304521 MATSUI Hiroki JPN 95 1:03.23 1:04.49 2:07.72 50.51
33 33 6300516 TETSUKA Yoshimune JPN 98 1:03.52 1:04.29 2:07.81 51.23
34 63 6300450 SHINOHARA Ryo JPN 98 1:03.93 1:03.91 2:07.84 51.48
35 4 304858 HIRATA Daiki JPN 96 1:03.26 1:04.62 2:07.88 51.80
36 50 6300494 MISHIMA Taiga JPN 98 1:03.30 1:04.59 2:07.89 51.88
37 71 6300206 YAMAGUCHI Hikaru JPN 97 1:03.37 1:04.63 2:08.00 52.77
38 51 6300205 ITO Takuro JPN 97 1:03.76 1:04.29 2:08.05 53.17
39 75 6300381 YANAGI Eito JPN 97 1:03.22 1:04.86 2:08.08 53.41
40 14 301849 MICHIUE Hiroki JPN 83 1:04.19 1:03.96 2:08.15 53.98
41 58 6300441 HIROSE Kousuke JPN 98 1:03.92 1:04.32 2:08.24 54.70
42 73 6300531 IDE Kosei JPN 98 1:04.05 1:04.22 2:08.27 54.95
43 37 304452 SHITARA Wataru JPN 94 1:03.54 1:04.83 2:08.37 55.75
44 53 304852 UENO Kodai JPN 96 1:04.22 1:04.18 2:08.40 56.00
45 61 304829 OHATA Masahiro JPN 96 1:03.51 1:04.98 2:08.49 56.72
46 79 6300383 NAGATA Arashi JPN 97 1:03.59 1:04.92 2:08.51 56.88
47 83 6300567 NAGAKURA Jo JPN 98 1:04.24 1:04.42 2:08.66 58.09
48 97 304831 ONODERA Kenta JPN 96 1:04.07 1:04.67 2:08.74 58.74
48 42 6300449 KOBAYASHI Shouta JPN 98 1:03.90 1:04.84 2:08.74 58.74
50 72 6300204 SATO Yudai JPN 97 1:03.80 1:05.05 2:08.85 59.63
51 85 304848 MIYAZAKI Taisuke JPN 96 1:03.68 1:05.24 2:08.92 60.19
52 60 6300373 INOMATA Shun JPN 97 1:03.98 1:05.07 2:09.05 61.24
53 54 304968 TANABE Koya JPN 96 1:04.14 1:04.94 2:09.08 61.48
54 77 304335 TANABE Kota JPN 94 1:04.53 1:04.81 2:09.34 63.58
55 38 304596 UMEDA Akitake JPN 95 1:04.35 1:05.08 2:09.43 64.31
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 70 304796 OKINO Naoto JPN 96 1:04.03 1:05.76 2:09.79 67.21
57 86 6300176 TAKAHASHI Shohei JPN 97 1:04.49 1:05.52 2:10.01 68.99
58 95 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97 1:05.02 1:05.07 2:10.09 69.63
59 112 6300458 TOKUTAKE Yasutaka JPN 98 1:04.63 1:05.50 2:10.13 69.95
60 64 6300532 MURAKAMI Ryo JPN 98 1:05.25 1:04.95 2:10.20 70.52
61 66 6300428 OKAMI Yuya JPN 98 1:04.44 1:05.79 2:10.23 70.76
61 55 6300317 SHIMIZU Ryota JPN 97 1:04.39 1:05.84 2:10.23 70.76
63 104 6300256 MASUDA Tomoki JPN 97 1:05.09 1:05.17 2:10.26 71.00
63 68 6300454 NARAHARA Ryo JPN 98 1:05.23 1:05.03 2:10.26 71.00
65 67 6300171 HIDAKA Daiki JPN 97 1:04.68 1:05.96 2:10.64 74.07
66 108 6300351 NAGUMO Ryosuke JPN 97 1:05.78 1:04.87 2:10.65 74.15
67 110 6300742 KANEKO Shunya JPN 99 1:05.13 1:05.61 2:10.74 74.88
67 89 6300257 KITAMURA Shujiro JPN 97 1:05.32 1:05.42 2:10.74 74.88
69 62 6300318 MORI Taisei JPN 97 1:04.31 1:06.50 2:10.81 75.44
70 93 6300529 HORIKAWA Ryoma JPN 98 1:05.20 1:05.65 2:10.85 75.76
71 91 6300528 TSUCHIYA Genki JPN 98 1:05.16 1:05.92 2:11.08 77.62
72 87 6300457 ISHIZUKA Shota JPN 98 1:05.21 1:06.00 2:11.21 78.67
73 81 304467 MARUYAMA Keisuke JPN 94 1:05.22 1:06.20 2:11.42 80.36
74 88 6300350 YOSHIZAWA Kouta JPN 97 1:05.20 1:06.25 2:11.45 80.60
75 74 6300314 YAMAMAE Shogo JPN 97 1:05.06 1:06.79 2:11.85 83.83
76 80 6300162 MIURA Masato JPN 97 1:05.72 1:06.32 2:12.04 85.36
77 101 6300526 KARASAWA Kouki JPN 98 1:05.51 1:06.59 2:12.10 85.85
78 139 6300788 ICHINOSE Jo JPN 99 1:05.85 1:06.34 2:12.19 86.58
79 100 6300525 OTSUKI Shogo JPN 98 1:04.76 1:07.53 2:12.29 87.38
80 92 6300482 KUROIWA Eikichi JPN 98 1:05.68 1:06.91 2:12.59 89.80
81 76 6300471 KURIYAMA So JPN 98 1:06.15 1:06.54 2:12.69 90.61
82 107 6300662 YAMAMOTO Ryota JPN 99 1:06.16 1:06.65 2:12.81 91.58
83 115 6300664 KONO Shintaro JPN 99 1:06.32 1:06.53 2:12.85 91.90
84 111 6300663 MURAKOSHI Kohei JPN 99 1:06.11 1:07.07 2:13.18 94.56
85 124 6300665 KONO Asuto JPN 99 1:06.49 1:07.09 2:13.58 97.79
86 78 6300186 TAKEMURA Masataka JPN 97 1:06.36 1:07.25 2:13.61 98.03
87 113 6300247 KUROIWA Takamitsu JPN 97 1:06.47 1:07.23 2:13.70 98.76
88 126 6300661 WADA Takumi JPN 99 1:06.87 1:06.91 2:13.78 99.40
89 114 6300481 HAKODA Rikuho JPN 98 1:06.38 1:07.66 2:14.04 101.50
90 84 304899 YOKOI Waku JPN 96 1:07.49 1:06.88 2:14.37 104.16
91 116 6300676 ONOZUKA Gakuto JPN 99 1:06.51 1:08.21 2:14.72 106.99
92 105 6300647 SUGITA Kai JPN 99 1:06.92 1:07.97 2:14.89 108.36
93 119 6300533 ICHIKAWA Yuuki JPN 98 1:07.14 1:08.81 2:15.95 116.91
94 129 6300740 HORIGUCHI Naoki JPN 99 1:08.03 1:07.98 2:16.01 117.40
95 117 6300637 SATO Yuzuki JPN 99 1:07.33 1:08.69 2:16.02 117.48
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

96 136 6300671 TASHIRO Sora JPN 99 1:07.70 1:08.43 2:16.13 118.36
97 106 6300474 MARUYAMA Daiki JPN 98 1:07.67 1:08.65 2:16.32 119.90
98 109 320447 KWON Ki-Yun KOR 98 1:08.85 1:07.97 2:16.82 123.93
99 133 6300677 YOKOYAMA Kaito JPN 99 1:08.74 1:08.13 2:16.87 124.34
100 135 6300659 WADA Keiya JPN 99 1:08.66 1:08.95 2:17.61 130.31
101 131 6300391 ARAI Daichi JPN 95 1:08.76 1:09.02 2:17.78 131.68
102 118 6300180 HAKEDA Kosei JPN 97 1:08.71 1:09.39 2:18.10 134.26
103 127 6300708 NEGISHI Raimu JPN 99 1:09.07 1:09.53 2:18.60 138.29
104 121 6300678 UCHIDA Yuto JPN 99 1:09.75 1:09.01 2:18.76 139.59
105 137 6300658 SAKAI Yuuki JPN 99 1:09.54 1:10.56 2:20.10 150.40
106 128 6300348 OKUBO Itsuki JPN 97 1:09.83 1:11.14 2:20.97 157.42
107 125 304905 SHIMOIDE Akihiro JPN 95 1:09.69 1:11.56 2:21.25 159.68
108 102 6300618 NISHIMURA Rikiya JPN 99 1:06.51 1:16.02 2:22.53 170.00
109 120 620059 THAKUR Himanshu IND 94 1:10.87 1:12.33 2:23.20 175.41
110 122 6300679 FURUKAWA Kaito JPN 99 1:10.67 1:12.60 2:23.27 175.97
111 132 6300785 YOKOUCHI Shinichiro JPN 99 1:12.28 1:11.93 2:24.21 183.56
112 130 6300476 OTSUKA Takumi JPN 98 1:11.87 1:12.76 2:24.63 186.95
113 138 6300324 ISHIMIZU Ryoji JPN 75 1:12.62 1:13.14 2:25.76 196.06
114 134 6300660 YODA Yuuto JPN 98 1:12.02 1:14.87 2:26.89 205.18
115 140 620070 KANWAR Alwyn IND 97 1:18.18 1:24.44 2:42.62 332.10

DID NOT START [1st RUN] 3
90 6300473 YOKOI Kan JPN 98
94 6300384 SUZUKI Shutaro JPN 97
96 6300335 HASHIMOTO Izumi JPN 97

DID NOT FINISH [1st RUN] 12
3 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96
7 304369 FUJIHARA Sota JPN 94
12 304773 SAITO Keiya JPN 96
15 303591 MIKAMI Masato JPN 91
17 6300011 KOJIMA Kanta JPN 96
24 303560 TSUGUI Yuya JPN 90
46 304619 IKEDA Keisuke JPN 95
52 6300571 SHIMANUKI Aguri JPN 98
56 304845 SHIMIZU Kento JPN 96
59 303829 HOMBE Yuki JPN 92
98 6300569 SHIMADA Kebin JPN 98
103 6300183 TOMI Leo JPN 97
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 10
1 304802 YOSHIWA Yutaro JPN 96
6 303789 YUKI Tomohiro JPN 91
18 304847 KUMONO Justin JPN 96
21 304528 FUKAI Kei JPN 95
23 304731 KODAMA Yuya JPN 95
44 304729 YODA Haruchika JPN 95
49 6300646 YOSHIOKA Shuto JPN 99
69 6300199 HASHIMOTO Rennosuke JPN 97
99 304334 MURAMOTO Masaki JPN 94
123 304887 KANAKUGI Chinatsu JPN 96

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED START[2nd RUN] 0

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878

22-03-2016 / Pinebeak, Sugadaira 1452 GM8 / 5

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

  2016 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

兼 第82回⻑野県スキー選⼿権⼤会（アルペン技術系）
      FIS2016 Sugadaira Kohgen Macearth Pinebeak Cup 

          The 82nd Nagano Pref. Ski Championships



THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 303322 SHIMIZU Dai JPN 26.76 26.76 0.00
2 8 303464 SAITO Shogo JPN 18.70 18.70 8.79
3 9 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 31.92 31.92 16.46
4 10 303752 SEKIGUCHI Katsuhisa JPN 39.81 39.81 18.96
5 36 304604 MIYAZAKI Sho JPN 60.20
6 25 304464 ARIE Shumpei JPN 49.85
7 26 6300252 NAKAMATA Kazuki JPN 50.34
8 11 6300455 KUBOTA Taku JPN 27.94 27.94 26.71
9 20 6300161 YAMADA Kyosuke JPN 46.81
10 27 6300527 SHIMADA Kento JPN 50.39

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

2 8 303464 SAITO Shogo JPN 18.70
DNF1 7 304369 FUJIHARA Sota JPN 23.09
1 2 303322 SHIMIZU Dai JPN 26.76
DNF2 1 304802 YOSHIWA Yutaro JPN 27.52
8 11 6300455 KUBOTA Taku JPN 27.94

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 124.01

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 145.13
Race Points of Corresponding Competitors (C) 70.92

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 19.822

Rounded 19.82
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 22.82
Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 22.82

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE TAKAHASHI Atsushi [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE KUROIWA Kazuki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN] COURSE SETTER OKAZAKI Yujin [JPN]
FORE RUNNER - A - KOYAMA Kei FORE RUNNER - A - KOYAMA Kei
FORE RUNNER - B - MIHARA Tatsuki FORE RUNNER - B - MIHARA Tatsuki
FORE RUNNER - C - NIIMURA Ryuji FORE RUNNER - C - NIIMURA Ryuji
FORE RUNNER - D - ISOZAKI Arata FORE RUNNER - D - ISOZAKI Arata

NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 9:20 NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 14:00
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃ START/FINISH TEMP. 9℃ / 11℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 2 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 59.69 1:01.77 2:01.46 0.00
2 8 03002448 斉藤 昇吾 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.32 1:01.23 2:02.55 8.79
3 9 03006294 小林 竜登 学連 日本大学 1:00.77 1:02.73 2:03.50 16.46
4 10 03001367 関口 勝久 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:01.79 1:02.02 2:03.81 18.96
5 36 03001106 宮崎 翔 学連 中央大学 1:01.51 1:02.72 2:04.23 22.35
6 25 03001827 有江 竣平 学連 近畿大学 1:01.79 1:02.63 2:04.42 23.88
7 26 03010281 仲俣 一樹 長野 北部高校 1:01.42 1:03.21 2:04.63 25.58
8 11 03010540 久保田 拓 長野 中野西高校 1:02.20 1:02.57 2:04.77 26.71
9 20 03009240 山田 椋喬 青森 東奥義塾高校 1:02.19 1:02.61 2:04.80 26.95
10 27 03010758 嶋田 健人 長野 飯山高校 1:02.38 1:02.45 2:04.83 27.19
11 35 03008444 千國 真偉人 学連 日本大学 1:02.36 1:02.69 2:05.05 28.97
11 19 03008499 坂次 大和 学連 立命館大学 1:02.56 1:02.49 2:05.05 28.97
13 34 03010593 中島 剛流 長野 小海高校 1:02.46 1:02.90 2:05.36 31.47
14 47 03008333 長谷部 尚仁 学連 早稲田大学 1:02.25 1:03.29 2:05.54 32.92
15 13 03008588 佐藤 慎太郎 学連 慶応義塾大学 1:02.74 1:03.05 2:05.79 34.94
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 45 03006660 長友 海夢 学連 日本大学 1:02.79 1:03.40 2:06.19 38.16
17 32 03007415 老野生 海渡 学連 慶応義塾大学 1:02.77 1:03.52 2:06.29 38.97
18 48 03009108 松田 優樹 秋田 花輪高校 1:02.77 1:03.66 2:06.43 40.10
19 5 03007574 西 颯太 学連 東洋大学 1:02.57 1:03.98 2:06.55 41.07
20 30 03001998 宇佐美 真太郎 学連 弘前大学 1:03.08 1:03.51 2:06.59 41.39
21 31 03010430 池田 晃 岐阜 岐阜日野自動車SC 1:02.37 1:04.26 2:06.63 41.71
22 43 03006289 加村 大也 学連 日本体育大学 1:02.66 1:04.02 2:06.68 42.12
23 16 03010309 高橋 大成 新潟 開志JWSC 1:02.96 1:03.98 2:06.94 44.22
24 39 03008447 鷲澤 健 学連 東京農業大学 1:02.84 1:04.22 2:07.06 45.18
25 29 03001595 田中 亜留羽 学連 中央大学 1:02.60 1:04.51 2:07.11 45.59
26 41 03009305 宮崎 尚太朗 神奈川 法政二高 1:02.70 1:04.62 2:07.32 47.28
27 82 03009032 笹川 佳幹 群馬 利根商業高校 1:03.15 1:04.28 2:07.43 48.17
27 40 03006292 宮原 伸矢 学連 國學院大学 1:03.00 1:04.43 2:07.43 48.17
29 28 03010628 加藤 一 山形 日大山形高等学校 1:03.20 1:04.28 2:07.48 48.57
30 65 03010274 横川 大悟 長野 白馬高校 1:03.18 1:04.32 2:07.50 48.73
31 57 03002643 松井 宏樹 学連 日本体育大学 1:03.23 1:04.49 2:07.72 50.51
32 33 03010666 手塚 芳宗 栃木 足利工業大附属高校 1:03.52 1:04.29 2:07.81 51.23
33 63 03010589 篠原 諒 長野 長野吉田高校 1:03.93 1:03.91 2:07.84 51.48
34 4 03007604 平田 大樹 学連 関西学院大学 1:03.26 1:04.62 2:07.88 51.80
35 50 03009152 三島 大河 岐阜 飛騨高山高校 1:03.30 1:04.59 2:07.89 51.88
36 71 03008593 山口 晃 学連 明治大学 1:03.37 1:04.63 2:08.00 52.77
37 51 03008581 伊東 拓朗 学連 慶応義塾大学 1:03.76 1:04.29 2:08.05 53.17
38 75 03010320 柳 瑛人 新潟 八海高校 1:03.22 1:04.86 2:08.08 53.41
39 14 03003029 道上 広基 岡山 西粟倉体協ｽｷｰ部 1:04.19 1:03.96 2:08.15 53.98
40 58 03011264 廣瀬 公祐 新潟 関根学園高校 1:03.92 1:04.32 2:08.24 54.70
41 73 03010736 井出 光星 長野 岩村田高校 1:04.05 1:04.22 2:08.27 54.95
42 37 03000885 設楽 渉 学連 日本体育大学 1:03.54 1:04.83 2:08.37 55.75
43 53 03008433 上野 航大 学連 日本体育大学 1:04.22 1:04.18 2:08.40 56.00
44 61 03007436 大畑 征洋 学連 専修大学 1:03.51 1:04.98 2:08.49 56.72
45 79 03010820 永田 嵐 東京 獨協高校 1:03.59 1:04.92 2:08.51 56.88
46 83 03011943 長倉 丈 山形 新庄北高等学校最上校 1:04.24 1:04.42 2:08.66 58.09
47 97 03007871 小野寺 建太 学連 専修大学 1:04.07 1:04.67 2:08.74 58.74
47 42 03011156 小林 翔太 長野 下高井農林高校 1:03.90 1:04.84 2:08.74 58.74
49 72 03008573 佐藤 優大 学連 明治大学 1:03.80 1:05.05 2:08.85 59.63
50 85 03009135 宮崎 泰輔 学連 東京農業大学 1:03.68 1:05.24 2:08.92 60.19
51 60 03010290 猪股 駿 長野 大町高校 1:03.98 1:05.07 2:09.05 61.24
52 54 03007743 田邉 航也 学連 東洋大学 1:04.14 1:04.94 2:09.08 61.48
53 77 03001890 田辺 幸汰 学連 大東文化大学 1:04.53 1:04.81 2:09.34 63.58
54 38 03005957 梅田 晃壮 学連 関西学院大学 1:04.35 1:05.08 2:09.43 64.31
55 70 03005846 沖野 直斗 学連 明治大学 1:04.03 1:05.76 2:09.79 67.21
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 86 03010308 髙橋 奨平 新潟 関根学園高校 1:04.49 1:05.52 2:10.01 68.99
57 95 03009099 長谷川 凌太郎 埼玉 立教新座高校 1:05.02 1:05.07 2:10.09 69.63
58 112 03010600 徳武 康尊 長野 白馬高校 1:04.63 1:05.50 2:10.13 69.95
59 64 03011601 村上 領 長野 屋代高校 1:05.25 1:04.95 2:10.20 70.52
60 66 03010692 大上 裕也 岐阜 高山工業高校 1:04.44 1:05.79 2:10.23 70.76
60 55 03009154 清水 亮太 岐阜 飛騨高山高校 1:04.39 1:05.84 2:10.23 70.76
62 104 03007998 増田 友樹 学連 京都産業大学 1:05.09 1:05.17 2:10.26 71.00
62 68 03010726 楢原 涼 長野 上田千曲高校 1:05.23 1:05.03 2:10.26 71.00
64 67 03008922 日高 大樹 秋田 角館高校 1:04.68 1:05.96 2:10.64 74.07
65 108 03009049 南雲 亮佑 学連 筑波大学 1:05.78 1:04.87 2:10.65 74.15
66 110 03010665 金子 竣哉 栃木 足利工業大附属高校 1:05.13 1:05.61 2:10.74 74.88
66 89 03012244 北村 修司朗 京都 大谷高校 1:05.32 1:05.42 2:10.74 74.88
68 62 03009151 森 大成 岐阜 飛騨高山高校 1:04.31 1:06.50 2:10.81 75.44
69 93 03011143 堀川 諒真 長野 飯山高校 1:05.20 1:05.65 2:10.85 75.76
70 91 03012082 土屋 元気 長野 飯山高校 1:05.16 1:05.92 2:11.08 77.62
71 87 03010473 石塚 翔大 長野 白馬高校 1:05.21 1:06.00 2:11.21 78.67
72 81 03001874 丸山 佳祐 学連 東洋大学 1:05.22 1:06.20 2:11.42 80.36
73 88 03009034 吉澤 功太 群馬 嬬恋高校 1:05.20 1:06.25 2:11.45 80.60
74 74 03009155 山前 翔吾 岐阜 高山工業高校 1:05.06 1:06.79 2:11.85 83.83
75 80 03008978 三浦 賢人 青森 東奥義塾高校 1:05.72 1:06.32 2:12.04 85.36
76 101 03010596 唐沢 航希 長野 飯山高校 1:05.51 1:06.59 2:12.10 85.85
77 139 03012933 一ノ瀬 丞 東京 日体荏原高校 1:05.85 1:06.34 2:12.19 86.58
78 100 03010545 大槻 祥吾 長野 飯山高校 1:04.76 1:07.53 2:12.29 87.38
79 92 03009566 黒岩 永吉 群馬 嬬恋高校 1:05.68 1:06.91 2:12.59 89.80
80 76 03011058 栗山 聡 秋田 花輪高校 1:06.15 1:06.54 2:12.69 90.61
81 107 03011155 山本 陵太 長野 飯山高校 1:06.16 1:06.65 2:12.81 91.58
82 115 03010754 河野 真太郎 長野 飯山高校 1:06.32 1:06.53 2:12.85 91.90
83 111 03011499 村越 公平 長野 飯山高校 1:06.11 1:07.07 2:13.18 94.56
84 124 03010755 河野 明日斗 長野 飯山高校 1:06.49 1:07.09 2:13.58 97.79
85 78 03009122 竹村 征峻 長野 上田千曲高校 1:06.36 1:07.25 2:13.61 98.03
86 113 03009060 黒岩 孝光 群馬 嬬恋高校 1:06.47 1:07.23 2:13.70 98.76
87 126 03010598 和田 拓海 長野 長野商業高校 1:06.87 1:06.91 2:13.78 99.40
88 114 03009374 箱田 陸歩 群馬 長野原高校 1:06.38 1:07.66 2:14.04 101.50
89 84 03007487 横井 湧 新潟 ﾁｰﾑJWSC 1:07.49 1:06.88 2:14.37 104.16
90 116 03011273 小野塚 岳人 新潟 関根学園高校 1:06.51 1:08.21 2:14.72 106.99
91 105 03011064 杉田 海 秋田 花輪高校 1:06.92 1:07.97 2:14.89 108.36
92 119 03012208 市川 祐貴 長野 佐久平総合技術学校 1:07.14 1:08.81 2:15.95 116.91
93 129 03010671 堀口 直暉 栃木 足利工業大附属高校 1:08.03 1:07.98 2:16.01 117.40
94 117 03011940 佐藤 柚貴 山形 日大山形高等学校 1:07.33 1:08.69 2:16.02 117.48
95 136 03011292 田代 空 新潟 六日町高校 1:07.70 1:08.43 2:16.13 118.36
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

96 106 03010738 丸山 大輝 長野 白馬高校 1:07.67 1:08.65 2:16.32 119.90
97 133 03011268 横山 海翔 新潟 関根学園高校 1:08.74 1:08.13 2:16.87 124.34
98 135 03010606 和田 圭弥 長野 上田東高校 1:08.66 1:08.95 2:17.61 130.31
99 131 03009267 荒井 大地 東京 清瀬ｽｷｰ倶楽部 1:08.76 1:09.02 2:17.78 131.68
100 118 03008446 羽毛田 高聖 学連 国士舘大学 1:08.71 1:09.39 2:18.10 134.26
101 127 03009415 根岸 来夢 群馬 嬬恋高校 1:09.07 1:09.53 2:18.60 138.29
102 121 03012390 内田 雄人 新潟 関根学園高校 1:09.75 1:09.01 2:18.76 139.59
103 137 03010802 酒井 勇輝 長野 松本深志高校 1:09.54 1:10.56 2:20.10 150.40
104 128 03008189 大久保 樹 学連 駿河台大学 1:09.83 1:11.14 2:20.97 157.42
105 125 03006841 下出 晃央 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:09.69 1:11.56 2:21.25 159.68
106 102 03010447 西村 力也 岐阜 岐阜第一高校 1:06.51 1:16.02 2:22.53 170.00
107 122 03012391 古川 魁人 新潟 関根学園高校 1:10.67 1:12.60 2:23.27 175.97
108 132 03013067 横内 進一郎 山梨 山梨学院大学附属高校 1:12.28 1:11.93 2:24.21 183.56
109 130 03011163 大塚 匠 長野 上田西高校 1:11.87 1:12.76 2:24.63 186.95
110 138 03015364 石水 良治 山梨 ｽｷｰﾁｰﾑ ｾﾞﾛ 1:12.62 1:13.14 2:25.76 196.06
111 134 03011162 依田 勇人 長野 上田東高校 1:12.02 1:14.87 2:26.89 205.18

DID NOT START [1st RUN] 3
90 03009728 横井 甲 愛知 星城高等学校
94 03009299 鈴木 修太郎 東京 日体荏原高校
96 03008959 橋本 一澄 新潟 開志JWSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 12
3 03008452 関口 快 学連 明治大学
7 03001762 藤原 颯大 学連 近畿大学
12 03006632 齋藤 圭哉 学連 中央大学
15 03001815 三上 正人 長野 小賀坂SC
17 03008351 小嶋 貫太 学連 國學院大学
24 03002176 次井 雄哉 新潟 赤倉SC
46 03001959 池田 圭舗 学連 東洋大学
52 03011462 嶋貫 亜久里 山形 山形中央高校
56 03007571 清水 健斗 学連 國學院大学
59 03001420 本部 勇貴 東京 ﾌﾘｰSC
98 03011218 島田 慧弥 山形 山形中央高校
103 03008731 冨 嶺央 長野 飯山高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 10
1 03005876 吉和 祐太郎 学連 立命館大学
6 03000789 結城 智裕 山形 置環
18 03008434 雲野 ジャスティ 学連 近畿大学
21 03003102 深井 圭 学連 日本体育大学
23 03006288 児玉 有矢 学連 東洋大学
44 03006287 養田 春近 学連 日本体育大学
49 03011072 吉岡 柊斗 秋田 花輪高校
69 03009884 橋本 連之介 福井 福井工業大附属福井高
99 03001887 村本 昌樹 学連 日本体育大学
123 03007929 金釘 千夏 学連 近畿大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED START[2nd RUN] 0

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 8.71 8.71 0.00
2 8 03002448 斉藤 昇吾 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0.10 0.10 8.79
3 9 03006294 小林 竜登 学連 日本大学 9.72 9.72 16.46
4 10 03001367 関口 勝久 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 8.58 8.58 18.96
5 36 03001106 宮崎 翔 学連 中央大学 20.07
6 25 03001827 有江 竣平 学連 近畿大学 25.00
7 26 03010281 仲俣 一樹 長野 北部高校 25.25
8 11 03010540 久保田 拓 長野 中野西高校 8.95 8.95 26.71
9 20 03009240 山田 椋喬 青森 東奥義塾高校 16.59
10 27 03010758 嶋田 健人 長野 飯山高校 21.53

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

2 8 03002448 斉藤 昇吾 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0.10
DNF1 7 03001762 藤原 颯大 学連 近畿大学 8.06
4 10 03001367 関口 勝久 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 8.58
1 2 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 8.71
DNF2 1 03005876 吉和 祐太郎 学連 立命館大学 8.92

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 34.37

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 36.06
該当選手のレースポイント (C) 70.92

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> -0.049

四捨五入 -0.05
ペナルティ計算値 -0.05
ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00
適用ペナルティ 0.00

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878
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--------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

  2016 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ
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          The 82nd Nagano Pref. Ski Championships



長野県選手権

ジュリー テクニカルデータ

１本目 ２本目
コースセッター コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間 旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 2 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 59.69 1:01.77 2:01.46 0.00
2 26 03010281 仲俣 一樹 長野 北部高校 1:01.42 1:03.21 2:04.63 25.58
3 11 03010540 久保田 拓 長野 中野西高校 1:02.20 1:02.57 2:04.77 26.71
4 27 03010758 嶋田 健人 長野 飯山高校 1:02.38 1:02.45 2:04.83 27.19
5 34 03010593 中島 剛流 長野 小海高校 1:02.46 1:02.90 2:05.36 31.47
6 65 03010274 横川 大悟 長野 白馬高校 1:03.18 1:04.32 2:07.50 48.73
7 63 03010589 篠原 諒 長野 長野吉田高校 1:03.93 1:03.91 2:07.84 51.48
8 73 03010736 井出 光星 長野 岩村田高校 1:04.05 1:04.22 2:08.27 54.95
9 42 03011156 小林 翔太 長野 下高井農林高校 1:03.90 1:04.84 2:08.74 58.74
10 60 03010290 猪股 駿 長野 大町高校 1:03.98 1:05.07 2:09.05 61.24
11 112 03010600 徳武 康尊 長野 白馬高校 1:04.63 1:05.50 2:10.13 69.95
12 64 03011601 村上 領 長野 屋代高校 1:05.25 1:04.95 2:10.20 70.52
13 68 03010726 楢原 涼 長野 上田千曲高校 1:05.23 1:05.03 2:10.26 71.00
14 93 03011143 堀川 諒真 長野 飯山高校 1:05.20 1:05.65 2:10.85 75.76
15 91 03012082 土屋 元気 長野 飯山高校 1:05.16 1:05.92 2:11.08 77.62
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男子 大回転
公式成績表

  2016 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

兼 第82回⻑野県スキー選⼿権⼤会（アルペン技術系）
      FIS2016 Sugadaira Kohgen Macearth Pinebeak Cup 

          The 82nd Nagano Pref. Ski Championships



長野県選手権

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 87 03010473 石塚 翔大 長野 白馬高校 1:05.21 1:06.00 2:11.21 78.67
17 101 03010596 唐沢 航希 長野 飯山高校 1:05.51 1:06.59 2:12.10 85.85
18 100 03010545 大槻 祥吾 長野 飯山高校 1:04.76 1:07.53 2:12.29 87.38
19 107 03011155 山本 陵太 長野 飯山高校 1:06.16 1:06.65 2:12.81 91.58
20 115 03010754 河野 真太郎 長野 飯山高校 1:06.32 1:06.53 2:12.85 91.90
21 111 03011499 村越 公平 長野 飯山高校 1:06.11 1:07.07 2:13.18 94.56
22 124 03010755 河野 明日斗 長野 飯山高校 1:06.49 1:07.09 2:13.58 97.79
23 78 03009122 竹村 征峻 長野 上田千曲高校 1:06.36 1:07.25 2:13.61 98.03
24 126 03010598 和田 拓海 長野 長野商業高校 1:06.87 1:06.91 2:13.78 99.40
25 119 03012208 市川 祐貴 長野 佐久平総合技術学校 1:07.14 1:08.81 2:15.95 116.91
26 106 03010738 丸山 大輝 長野 白馬高校 1:07.67 1:08.65 2:16.32 119.90
27 135 03010606 和田 圭弥 長野 上田東高校 1:08.66 1:08.95 2:17.61 130.31
28 137 03010802 酒井 勇輝 長野 松本深志高校 1:09.54 1:10.56 2:20.10 150.40
29 130 03011163 大塚 匠 長野 上田西高校 1:11.87 1:12.76 2:24.63 186.95
30 134 03011162 依田 勇人 長野 上田東高校 1:12.02 1:14.87 2:26.89 205.18

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
15 03001815 三上 正人 長野 小賀坂SC
103 03008731 冨 嶺央 長野 飯山高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED START[2nd RUN] 0

技術代表
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